
   

 

 

 

 

 

 

ČLENSKÁ SCHŮZE 
 

ZO Českého svazu včelařů Litomyšl Vás zve na členskou schůzi, 

která se uskuteční 

v neděli 3. září od 8:00 do 12:00 hodin 

v pohostinství „Na rovince“ Dolní Újezd. 
 

Program:   
1. Odevzdání žádostí o dotaci na zimování včelstev a hlášení na Hradišťko p.M. 

2. Organizační záležitosti 
 

Protože aspoň jednou za rok je potřeba dát dohromady všechny papíry a vyřídit staré 

resty, nechali jsme si na to víc času a nepozvali jsme žádného přednášejícího. Přesto 

věříme, že bude co probírat, protože kromě administrace žádostí o dotace a evidence 

včelstev probíhá léčení novým Gabonem, blíží se Den medu a nový školní rok s putovní 

včelařskou výstavou. Věřte, že každá ruka a hlava je dobrá! 

  

Následuje: 

 

Čtvrtek 21. září - výborová schůze s důvěrníky (17.00 – 19.00) - restaurace Slunce 

1. Došlá pošta 

2. Přijetí nových členů 

3. Výdej léčiva pro podzimní ošetření 

4. Příprava členské schůze a besedy včelařů 22. 10. 

5. Příprava Dne medu 19. 11. a výplaty dotace 23. 11. 

 

Neděle 22. října – členská schůze (8.00 - 9.00) + beseda včelařů (9.00 - 12.00) 

- pohostinství Dolní Újezd 

 

Neděle 19. listopadu - Den medu 2017 - Zámecké návrší, pivovar zámku 

 

 

 

 

Ing. Jindřich Petr 

jednatel 

608 821 605, Jindrich.Petr@email.cz     

 

 

 

mailto:Jindrich.Petr@email.cz

